







Częstochowa, dnia 02.12.2011
KZ-371/119//11






Do:







Uczestników postępowania







o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: dostawy aparatu do elektroforezy pionowej dl Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie


Do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej zamieszczono treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego.
1./ Czy Zamawiający zgadza się aby wykonawca w przypadku stwierdzenia niedoborów ilościowych, wad bądź niezgodności parametrów technicznych dostarczonego przedmiotu umowy, mógł usunąć braki w terminie nie dłuższym niż 28 dni? Dotyczy par. 4 punkt 6 wzoru umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
2./ Czy Zamawiający zgadza się aby wykonawca zobowiązał się usunąć wady i usterki ujawnione w terminie gwarancji niezwłocznie – nie później jednak niż w terminie 21 dni roboczych a w przypadku potrzeby sprowadzenia części z zagranicy 28 dni roboczych od daty otrzymania urządzenia? Dotyczy par. 5 punkt 4 wzoru umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
3./ Czy Zamawiający zgadza się aby Wykonawca mógł dokonać wymiany urządzenia na nowe wolne od wad zgodnie z opisem przedmiotu umowy ale w przypadku trzykrotnej awarii tego samego elementu urządzenia. Wymiana natomiast nastąpiła nie później niż w ciągu 28 dni roboczych od dnia zawiadomienia przez Zamawiającego o awarii? Dotyczy par. 5 punkt 5 wzoru umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
4./ Czy Zamawiający w par. 5 pt. 5 ma na rozumie iż zapis ten dotyczy okresu gwarancyjnego na oferowane urządzenie?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak.
5./ Czy Zamawiający zgadza się aby w razie wystąpienia zwłoki w przekazaniu przedmiotu umowy Wykonawca zapłacił Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki? Dotyczy par. 7 pt 1 wzoru umowy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
6./ Czy Zamawiający zgadza się aby w razie wystąpienia zwłoki w usunięciu wad lub wymianie przedmiotu umowy na nowy z powodu wad ujawnionych w okresie gwarancji Wykonawca zapłacił Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki? Dotyczy par. 7 pt 2 wzoru umowy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
7./ Czy Zamawiający zgadza się aby w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, Wykonawca zapłacił Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto? Dotyczy par. 7 pt 3 wzoru umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
8./ Czy Zamawiający zgodzi się na 12 miesięczny termin gwarancji obejmujący  oferowaną aparaturę?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
9./ Czy Zamawiający zgodzi się na termin dostawy wynoszący do maksymalnie 4 tygodni od daty podpisania umowy przez obie strony?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Termin realizacji wynosi: 14 dni od podpisania umowy.
10./ Czy Zamawiający dopuści aparat do elektroforezy pionowej z zasilaczem    

osiadający opcjonalnie możliwość rozbudowy o szyby z przekładkami o   grubości 0,75 i 1,5 mm oraz grzebienie 5-, 9- 15-zębowe oraz grzebień 1 zębowy do 2D?  Akcesoria te nie są częścią oferowanego aparatu z zasilaczem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 10 Zamawiający zmienia siwz w zakresie tego parametru.

„Aparat do elektroforezy musi posiadać możliwość rozbudowy w szyby z przekładkami o grubości 0,75 i 1,5 mm oraz grzebienie 5-, 9- 15-zębowe oraz grzebień 1 zębowy do 2D”.
Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian w specyfikacji technicznej oferowanego urządzenia stanowiącej załącznik nr 4 do siwz.
    11./ Czy Zamawiający dopuści aparat do elektroforezy pionowej z zasilaczem  

  wyposażony w 10- dołkową prowadnicę dla którego istnieje opcjonalna możliwość rozbudowy o 9-, 12- i 15- dołkowe prowadnice ułatwiające lokalizację dołków w  żelu i nałożenie prób?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 11 Zamawiający zmienia siwz w zakresie tego parametru.

„Aparat do elektroforezy pionowej z zasilaczem ma być wyposażony w 10– dołkową prowadnicę. Aparat musi mieć możliwość rozbudowy o 9-, 12- i 15- dołkowe prowadnice ułatwiające lokalizację dołków w żelu i nałożenia prób”.

Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian w specyfikacji technicznej oferowanego urządzenia stanowiącej załącznik nr 4 do siwz.

W załączeniu obowiązujący formularz specyfikacji technicznej oferowanego urządzenia- załącznik nr 4 do siwz.
Zamawiający informuje o  przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 7.12.2011 do godz.9:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samum dniu o godz. 9:45, w miejscu wskazanym w siwz.
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